2

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Черемушки «Об исполнении бюджета муниципального округа Черемушки за 2018 год»

	Дата проведения:
Время проведения:
Место проведения:
	01 «августа» 2019 года
16-00 ч.
Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 57

Присутствовали:

	Глава МО Черемушки - Минаева Е. В.
Председатель БФК – депутат Сапронов С.С.
Член БФК – депутат Виленц А.В.
Член БФК – депутат Бобенко М.Г.
Главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности -  Жемчужина О.В.

	Секретарь:
	Красикова М.А.

СЛУШАНИЯ ОТКРЫТЫ в 16:00

Глава муниципального округа Черемушки Минаева Е.В. огласила список присутствующих.

Глава МО Черемушки Минаева Е.В. сообщила, что к настоящему времени от жителей, общественных организаций района Черемушки, а также депутатов СД МО Черемушки не поступило никаких предложений и возражений по проекту решения.

СЛУШАНИЯ ОКОНЧЕНЫ в 17:00

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                          Е.В. Минаева

Секретарь рабочей группы                                                     М.А. Красикова